

ADDENDUM NO.: 6.0

DATE OF ADDENDUM: December 8, 2014

**Founders Hall Renovations for Allied Health and Nursing
Naugatuck Valley Community College, Waterbury, Connecticut
BI – CTC – 442 – CMR**

Bid Due Date / Time:

Date: December 12, 2014

Time: 1:00 PM EST

Previous Addenda: 1.0, 2.0, 3.0, 4.0, 5.0

TO: Prospective Bid Proposers:

This Addendum forms part of the "Contract Documents" and modifies or clarifies the original "Contract Documents" for this Project dated August 14, 2014. Prospective Bid Proposers shall acknowledge receipt of the total number of the Addenda issued for this Project on the space provided on Section 00 41 00 Bid Proposal Form. Failure to do may subject Bid Proposers to disqualification.

The following clarifications are applicable to drawings and specifications for the project referenced above.

Item 1.

This is a re-bid of select bid packages.

BP#2 Demolition and Hazardous Material Abatement
BP#6 Metals-Structural Steel
BP#23 Electrical
BP#25 Elevators
BP#26 Fire Stopping

Bids are due on December 12, 2014 by 1:00pm. Bids shall be delivered to The Morganti Group, 100 Mill Plain Road, 4th Floor, Danbury CT 06811, 203-743-2675. after which time they will be opened and read aloud. A pre-bid conference will not be held for the re-bid, see the Invitation to Bidders and Notice to Bidders for additional information.

Bidders shall use forms contained within the bid documents for their bid submittal, see Notice to Bidders for specific requirements.

PREVIOUS ADDENDA

No changes

SPECIFICATIONS AND DRAWINGS

1. QUESTIONS:

Question: Who owns furnishing and installing masonry clips?.

Answer: Bid Package #6 Structural will install, mason will furnish. See item #25 of BP#5 Scope of work for details.

2. Question: Who owns furnishing and installing lintels at the head of windows.

Answer: . Steel lintels in masonry will be furnished by the structural BP#6 contractor and installed by the mason BP#5 contractor. Steel lintels connected to steel and not in masonry to be furnished and installed by the structural BP#6 contractor.

3. Question: Will sound sealing at top of gyp./cmu walls or penetrations through stc walls be part of BP#26 Fire Stopping..

Answer: No, BP#8 General Trades/Drywall is responsible for sound sealing

ADDENDUM NO.: 6.0

DATE OF ADDENDUM: December 8, 2014

4. **Question:** To identify fire rated gyp./cmu partitions will code information & egress plan be used, or the wall types and architectural floor plan.

Answer: The Code Information and Egress plans are typically very large scale and don't show every detail about specific walls. Please coordinate between the Code Information plans and specific requirements indicated on the wall types for rated partitions.

5. **Question:** I cannot locate BP#27 or 28.

Answer: BP# 27 and #28 do not exist, please delete reference to these packages.

6. **Question:** Is there an edge of slab condition that will be part of BP#26 work.

Answer: Generally there is no slab edge condition for this bid package.

GENERAL: BIDDERS ARE REMINDED THAT THE CUT-OFF DATE FOR REQUESTS FOR INFORMATION TO BE ADDRESSED IN THIS ADDENDUM WAS [DECEMBER 8, 2014 BY 1:00PM]. NO QUESTIONS WILL BE ANSWERED AFTER THAT DATE. NO QUESTIONS WILL BE ANSWERED VERBALLY. ALL ANSWERS WILL BE BY WRITTEN ADDENDUM.

ALL QUESTIONS MUST BE IN WRITING (NOT PHONE) AND MUST BE FORWARDED TO ED BARRETT, THE MORGANTI GROUP, INC. FAX 203-790-6138 THE CONSULTING ARCHITECT/ENGINEER (MOSER PILON NELSON, RICHARD B BROWN, FAX 860-257-4675) WITH COPIES SENT TO THE CT DCS PROJECT MANAGER (JOEL BARANOWSKI, FAX 860-713-7261) AND CONSTRUCTION MANAGER (DAVID BIELAWSKI, FAX 203-790-6138)

End of Addendum Six